76/9

76/10

76/11

76/12

76/13

76/14

76/15

76/16

76/17

76/18

76/19

76/20

Relations harmonieuses entre
le Canada et le Mexique

Le Canada et Cuba: Des rela-
tions basées sur I’entente et
la coopération

Le caractére des engagements du

Canada en Amérique latine

Les liens entre le Canada et
I’Amérique latine, un modele
du genre

L’avenir de la coopération
entre le Canada et I’Europe

Partage et survie

Progrés marqués a la Confé-
rence sur le droit de la mer

Nos relations nucléaires avec
I’Inde

Le Canada et I’Allemagne:
alliés dans la recherche d’un
ordre mondial stable

Le Canada et 1’Autriche: alliés
dans la défense des mémes
causes

Les résultats obtenus a la
CNUCED 1V autorisent
P’optimisme

Le Canada et les Etats-Unis:
des relations amicales

\

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Mexico
23 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Cienfuegos (Cuba)
28 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Caracas (Venezuela)
30 janvier

Le trés hon. P.-E. Trudeau
Caracas (Venezuela)
31 janvier

M. Marcel Cadieux
Calgary (Alberta)
4 février

L’hon. A.J. MacEachen
Nairobie (Kenya)
7 mai

L’hon. A.J. MacEachen
Ottawa (Ont.)
11 mai

L’hon. A.J. MacEachen
Chambre des communes
18 mai

L’hon. A.J. MacEachen
Bonn (Rép. fédérale
d’Allemagne)

24 mai

L’hon. A.J. MacEachen

Vienne (Autriche)
25 mai

L’hon. A.J. MacEachen
Chambre des communes
10 juin

L’hon. A.J. MacEachen
Université Laval (Québec)
8 juin

11



