76/9	Relations harmonieuses entre le Canada et le Mexique	Le très hon. PE. Trudeau Mexico 23 janvier
76/10	Le Canada et Cuba: Des rela- tions basées sur l'entente et la coopération	Le très hon. PE. Trudeau Cienfuegos (Cuba) 28 janvier
76/11	Le caractère des engagements du Canada en Amérique latine	Le très hon. PE. Trudeau Caracas (Venezuela) 30 janvier
76/12	Les liens entre le Canada et l'Amérique latine, un modèle du genre	Le très hon. PE. Trudeau Caracas (Venezuela) 31 janvier
76/13	L'avenir de la coopération entre le Canada et l'Europe	M. Marcel Cadieux Calgary (Alberta) 4 février
76/14	Partage et survie	L'hon. A.J. MacEachen Nairobie (Kenya) 7 mai
76/15	Progrès marqués à la Conférence sur le droit de la mer	L'hon. A.J. MacEachen Ottawa (Ont.) 11 mai
76/16	Nos relations nucléaires avec l'Inde	L'hon. A.J. MacEachen Chambre des communes 18 mai
76/17	Le Canada et l'Allemagne: alliés dans la recherche d'un ordre mondial stable	L'hon. A.J. MacEachen Bonn (Rép. fédérale d'Allemagne) 24 mai
76/18	Le Canada et l'Autriche: alliés dans la défense des mêmes causes	L'hon. A.J. MacEachen Vienne (Autriche) 25 mai
76/19	Les résultats obtenus à la CNUCED IV autorisent l'optimisme	L'hon. A.J. MacEachen Chambre des communes 10 juin
76/20	Le Canada et les États-Unis: des relations amicales	L'hon. A.J. MacEachen Université Laval (Québec) 8 juin